СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ СТУДЕНТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ АНАТОМИЈА:


	Проф. д-р Лазо Пендовски

	Име и презиме
	Број на индекс

	Даниел Илиевски
	1541

	Мартина Николова
	1552

	Стефан Петрески
	1553

	Лука Закоски
	1557

	Давид Кољозов
	1564

	Љупчо Ценовски
	1567

	Матеија Мијалковска
	1570

	Матеа Најдоска
	1578

	Ана крстевска
	1581

	Стефан Петрески
	1553

	Матеј Апостоловски
	1529

	Марија Магдалена Малиновска
	1486

	Марија Митровска
	1470

	Проф. д-р Влатко Илиески

	Димитриј Патркик Партнер 
	1555

	Марио Тимчевски
	1550

	Леа Христовска 
	1542

	Дијана Петровиќ
	1556

	Ивана Јованоска
	1565

	Драган Шоповски
	1568

	Ања Џојкова
	1569

	Максимилијан Ѓиноски
	1579

	Даниела Станоевска
	1580

	Теодора Маринковска
	1588

	Маријан Аврамовск
	1546

	Марио Тимчевски
	1550

	Оливер Димитриевски
	1497

	Бојана Обреновиќ
	1430



